Hugo Bywestone consuevit venire, cujus terras Johannes By- 
westone tenet. 

Simo Hok consuevit venire, cujus terras Wimarc uxor ejus 
tenet. j 

In Craneford. Hugo de Acle consuevit venire, qui adhuc su- 

perstes est. 

Ricardus le Poer consuevit venire, cujus terras Walterus le Poer 

tenet. 

Ricardus Blundspure consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Elias mercator tenet quandam partem terre que fuerunt Hugonis 

de Acle, qui consuevit venire. 
Willelmus Franceys consuevit venire, cujus terras Elias de Peito 

et filie dicti Willelmi tenent. 
Andreas Pitot consuevit venire, cujus terras Robertus Pitot 

tenet. 

Robertus ad le Ho consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Rogerus de le Ho consuevit venire, cujus terras Hugo Dandely 

tenet. 

Willelmus Frimpere consuevit venire, cujus terras Vivianus 

Frimpere tenet. 
Debent venire per unum capitalem decennarium. 
In Adingtona Mauricius Dandely consuevit venire, cujus terras 

Beatrix, que fuit uxor Willelmi, tenet. 
Johannes Kymyun consuevit venire, cujus terras Henricus 

Kymyun tenet. 
Willelmus filius Roberti Pikot consuevit venire, qui adhuc su- 

perstes est. 
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Willelmus le Do consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
In Wodeford Thomas le Flemeng consuevit venire, qui adhuc 

superstes est. 

Gilbertus Plumbe consuevit venire, cujus terras Robertus de 
Kingethorp tenet. 

Gilbertus de Hoyland consuevit venire, cujus terras Hereberd 
et Henricus le Paumer tenent. 

Lucas filius Alexandri consuevit venire, qui adhuc superstes. 
/ Ricardus de Trayly consuevit venire et adhuc venit. 
Rogerus Dilkes consuevit venire, cujus terras Rogerus filius 

ejus tenet. 

Hugo in the Croftes consuevit venire, cujus heredes sunt infra 
etatem. 

Hugo Biestone consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Henricus Suave consuevit venire, cujus terras Henricus Brun 

et Ricardus Joce tenent. 

Walterus Flemeng consuevit venire, cujus terras Nicholaus de 
Bosco tenet. 

InLufwike Robertus de Nodariisconsuevit venire, qui adhuc vivit. 

Hugo filius Alani consuevit venire et adhuc venit, sed pro alio 
tenemento. 

Radulphus de Besevile consuevit venire et adhuc venit. 

Adam Coleman consuevit venire, cujus terras Robertus de 
Beaumis tenet. 

Rogerus Taylard consuevit venire, cujus terras Rogerus de 
Kylthorp tenet. 

Walterus Pereheved consuevit venire, cujus terras Robertus 
filius ejus tenet. 

Debent presentari per ii. capitales decennarios, videlicet, Hugo- 
nem ad Pontem et Hugonem filium Mabilie. 

In Thrapstona Ricardus de TTrayli consuevit venire, qui adhuc 
superstes est. 

Robertus de Pulteney consuevit venire, cujus heredes sunt infra 
etatem et in custodia comitis. 
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Johannes Freman consuevit venire, cujus tenementum Johannes 
filius ejus tenet. 

Willelmus capellanus consuevit venire, cujus tenementum 
Willelmus Walrant tenet. 

Debent presentari per unum capitalem decennarium. 
Walterus de Deneford et Gilbertus de Deneford consueverunt 

venire, quorum terras Willielmus de Trayly et Johannes de Tol- 
thorp tenent. | 

Radulphus de Pulteney consuevit venire, qui ad [huc] superstes est. 
Brianus de Deneford consuevit venire, cujus terras Robertus 

filius ejus tenet. | 
Robertus de Tolthorp consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Matheus de Tichemers consuevit venire, cujus terras Johannes 

filius Ricardi tenet. 

Matheus Unwine consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Walterus le Noreys consuevit venire, cujus heredes sunt infra 

etatem. | 

Johannes Passemer consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Willielmus de Bernby et Hugo consueverunt venire, qui adhuc 

superstites sunt. 
Rogerus Runcy consuevit venire, qui adhuc vivit. 
Tota villata debet presentari per iiii. capitales decennarios. 
In Audewicle. 'lThomas Travers consuevit venire, cujus terras 

Willelmus filius ejus tenet. 

Robertus Freman consuevit venire, cujus terras Ricardus filius 
ejus tenet. 

(fol. exi.) | Ricardus Duce consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Thomas Alderman consuevit venire, qui adhuc superstes est. 
Osemundus consuevit venire, cujus tenementum Willelmus 

Lucas tenet. 

Omnes libere tenentes et omnes capitales decennarii de predictis 
villis et feodis a tempore cujus non extat memoria, scilicet ante 
tempus Willelmi Regis Conquestoris, usque ad tempus Ricardi 
comitis Glovernie, solebant yenire bis in anno ad duas magnas 

CAMD. SOC. Q 
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curias, que appellantur 'Turna vicecomitis, ad faciendum visum 
franci plegii, et ad assisas capiendas et faciendas ,correcciones de 
assisis fractis, et alia que ad turna vicecomitis spectant ; donec sub- 
tracciones predicte facte essent per Walterum de Merelawe, tunc 
ballivum de Rothewelle, et toto tempore predicto, et etiam post 
tempus dicti Walteri consueverunt balhvi abbatis de Burgo in 
omnibus feodis predictis pacifice levare denarios domini Regis de 
summonicione Scaccarii redditus assisi, ut de serjantiis, assartis, 

warda de Rokingham, auxiliis vicecomitum, et omnia debita domini 
Regis et alia que ad dominum Regem pertinent, et facere execu- 
cionem brevium domini Regis sine aliquo inpedimento, usque ad 
tempus Henrici de Puddelcote ballivi de Rowelle, et etiam tem- 
pore ipsius Henrici usque ad modicum. tempus ante recessum 
suum a partibus Rowelle, qui tunc primo hec non permisit. 

Item ballivi predicti comitis subtraxerunt totam villatam de 
Bartona, que consuevit venire ad duo magna hundreda per annum, 
que appellantur Turna vicecomitis, et ibidem facere ea que ad 
vicecomitem pertinent. 

Item terciam partem villate de Burtona. '"lTerciam partem villate 
de Wodeford.. Terciam partem villate de 'Thingdene... Terciam 
partem villate de Lufwike. "Terciam partem villate de Craneford. 
Terciam partem villate de Thrapstona. Medietatem villate de Ading- 
tone. "'l'otam villatam de Deneford. Octavam partem villate Me 
Audewicle. j 

Que quidem villate et partes predictarum villatarum consueve- 
runt esse respondentes ballivis abbatis de Burgo in omnibus que 
dominum Regem tangunt, sicut et cetere ville que sunt infra liber- 
tatem dicti abbatis, in quibus ballivi dicti comitis non permittunt 
ballivos dicti abbatis debita domini Regis levare, de quibus debitis 
dictus abbas ad Scaccarium domini Regis oneratur, et inde ibidem 

debet respondere per manum suam. 

Item dicti ballivi domini comitis. non permittunt lisllivoa dicti 
execuciones brevium domini Regis facere in villis antedictis, de 
quibus:dictus abbas habet returnum per cartam domini Regis. — , 
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- Item dicti ballivi non permittunt ballivos abbatis levare aliquid 
de redditibus assisis que ad.dominum Regem pertinent, ut de ser- 
jantiis, assartis, warda de Rokingham, auxiliis vicecomitum, visibus 
franci plegii, sectis, et aliis ad dominum Regem spectantibus. 

4ü.w.: [Super premissis articulis impetratum fuit versus predictum 

anci 

| trans- 

um 

vetiti 

'egis 

comitem breve.sub hac forma :— | 
Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Si 

abbas de Burgo sancti Petri fecerit te securum de clamio suo pro- 
sequendo; tunc summonete per bonos summonitores Gilbertum - 
de Clare, comitem Gloucestrie et Hlerfordie, quod. sit coram 
justiciariis nostris ad primam assisam, cum in partes illas venerint, 
ostensurus quare cum idem abbas racione octo hundredorum 
suorum que in comitatu predicto de nobis tenet in capite, visum 
franci (plegii) de hominibus predicti comitis de Bartona Hanred, 
Burtona juxta Craneford, Tingdene, Craneford, Adingtona juxta 

Irtlingburgum, Wodeford juxta ]Islep, Lufwike,  Deneford; 
Aldewicle, et 'lrapestona, infra precinctu. predictorum hundre- 
dorum. predicti abbatis commorantibus, simul cum emenda 
transgressionum per ipsos homines contra assisas panis et cer- 
visie factarum habere, et placitum vetiti namii predictorum 
hominum predicti comitis tenere et placitare, debita nostra de 
eisdem hominibus per summonicionem Scaccarii nostri levare, et 
exeécuciones brevium nostrorum facere debeat, sicut abbates de 
Burgo sancti Petri predecessores predicti abbatis per cartas pre- 
decessorum nostrorum regum Anglie, quas idem abbas inde habet, 

hujusmodi visum et emendas de predictis hominibus predicti 
comitis habere, debita nostra levare, execuciones hujusmodi facere, 

placita tenere, et. placitare consueverunt; idem comes prefatum 
abbatem, visum illum et emendas sicut eos habere, debita nostra 

levare, execuciones hujusmodi facere, et placita illa tenere et pla- 

citare debet; et predecessores sui visum illum et emendas habere, 
debita. nostra levare, execuciones hujusmodi facere, et placita illa 
tenere et placitare consueverunt ; habere, levare, facere, tenere, et 

placitare non. permittit in ipsius abbatis et ecclesie sue Sancti 
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Petri de Burgo Sancti Petri dispendium non modicum et liber- 
tatis sue lesionem manifestam, ut dicit, Et habeas ibi summoni- 
cionem et hoc breve. "Teste meipso apud Whytefelde, x. die No- 
vembris, anno regni nostri xiii". 

Istud breve non fuit sub cera signatum, sed propter prolixitatem 
ejus dividebatur in quatuor brevibus subnotatis. 'Tenor primi 
brevis talis est :— | 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Si 

abbas de Burgo sancti Petri etc. tunc summonete etc. Gilbertum 
de Clare etc. quod sit etc. ad primam assisam etc. ostensurus quare 
cum idem abbas racione / octo hundredorum suorum, que in comi- 
tatu de nobis tenet in capite, visum franci plegii de hominibus 
predicti comitis de Bartona Hanred et aliis villis infra precinctum 
predictorum hundredorum predicti abbatis. commorantibus, simul 
cum emenda transgressionum per ipsos homines contra assisas 
panis et cervisie factarum tenere et habere debeat, sicut abbates 

de Burgo sancti Petri predecessores predicti abbatis per cartas 
predecessorum nostrorum regum Anglie, quas idem abbas inde 
habet, hujusmodi visum et emendas de predictis hominibus pre- 
dicti comitis tenere et habere consueverunt, idem comes prefatum 

abbatem visum illum et emendas, sicut visum illum tenere et 

emendas illas habere debeat, et predecessores sui eos tenere et 
habere consueverunt; tenere et habere non permittit in ipsius 
abbatis et ecclesie sue sancti Petri de Burgo sancti Petri dispen- 
dium non modicum et libertatis sue lesionem manifestam, ut dicit. 
Et habeas ibi summonicionem et hoc breve. Teste [meipso] apud 
Bellum Locum Regis, xvi. die Novembris, anno Regni nostri xiii". 

'Tenor brevis de placito vetiti namii talis est :— 

Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie salutem. Si 
abbas de Burgo sancti Petri fecerit te securum etc. tunc summo- 
nete etc. Gilbertum de Clare comitem Gloucestrie et Hertfordie, 
quod sit coram justiciariis nostris ad primam assisam etc. osten- 

surus quare cum idem abbas racione viii. hundredorum suorum que 
in comitatu predicto de nobis tenet in capite, placitum vetiti namii 
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hominum predicti comitis de Bartona Hanred, Burtona juxta 
Craneford, "lTyngdene, Craneford, Aldingtona juxta Irtlinburg, 
Wodeford juxta Islep, Luffwike, Deneford, Aldewinkel et 'Thrap- 
stona infra precinctum predictorum hundredorum predicti abbatis 
tenere et placitare debeat, sicut abbates de Burgo sancti Petri 
predecessores predicti abbatis per cartas predecessorum nostrorum 
Regum Anglie, quas idem abbas inde habet, hujusmodi placita 
tenere et placitare consueverunt; idem comes prefatum abbatem 
placita illa sicut ea tenere et placitare debet, et predecessores sui 
ea tenere et placitare consueverunt; tenere et placitare non per- 
mittit in ipsius abbatis et ecclesie sue sancti Petri de Burgo sancti 

(fol. czv. 9.) Petri dispendium non modicum et libertatis sue / lesionem mani- 

Hcc Nor- festam, ut dicit. Et habeas ibi summonicionem et hoc breve. 
Anno Domini Teste meipso apud Bellum Locum Regis, xvi. die Novembris, anno 
arie Cni regni nostri xiii". 

Tenor brevis de debitis domini Regis levandis talis est :— 
Debita levanda.. Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtone salutem. Si 

abbas de Burgo sancti Petri etc. tunc summonete etc. Gilbertum 
de Clare comitem Gloucestrie et Hertfordie, quod sit coram justi- 
ciarlis nostris ad primam assisam, cum in partes illas venerint, 

ostensurus quare cum idem abbas racione octo hundredorum 
suorum que in predicto comitatu de nobis tenet in capite, debita 
nostra de hominibus predicti comitis de Bartona Hanred, Bur- 
tona juxta Craneford, Thingdene, Craneford, Adingtona juxta Irk- 
lingburgum, Wodeford juxta Islep, Luffewike, Deneford, Aldewicle 
et 'Trapstona infra precinctum predictorum hundredorum predicti 
abbatis commorantibus, per summonicionem Scaccarii nostri 
levare et nobis inde respondere debeat, sicut abbates de Burgo 
sancti Petri predecessores predicti abbatis per cartas predecessorum 
nostrorum regum Anglie, quas idem abbas inde habet, hujusmodi 
debita nostra levare, et nobis et predecessoribus nostris regibus 

predictis nobis inde respondere consueverunt, idem comes pre- 
fatum abbatem hujusmodi debita nostra de predictis hominibus 
predicti comitis, sicut ea levare et nobis inde respondere debet, et 
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predecessores sui debita hujusmodi levare et inde respondere con- 
sueverunt, levare et nobis inde respondere non permittit, in ipsius 
abbatis et ecclesie sue sancti Petri de Burgo sancti Petri dispen- 
dium non modicum et libertatis sue lesionem manifestam, ut dicit. 

Et habeas ibi summonicionem et hoc breve. "Teste meipso apud 
Bellum Locum Regis, xvi. die Novembris, anno regni nostri xiii", 

Tenor brevis de returno brevium :— | 
Edwardus Dei gratia etc. vicecomiti Norhamtonie etc. Siabbas 

de Burgo sancti Petri fecerit te securum etc. tunc summonete per 

bonos summonitores, Gilbertum de Clare comitem Gloucestrie et 
Hertfordie, quod sit coram justiciariis nostris ad primam assisam 
etc. ostensurus quare cum idem abbas racione octo hundredorum 

suorum que in comitatu predicto de nobis tenet in capite, re- 
turnum omnium brevium nostrorum libertatem suam in hundredis 

predictis tangencium habere et execuciones eorundem brevium 
facere debeat, sicut abbates de Burgo sancti Petri predecessores 
predictiabbatis per cartas predecessorum / nostrorum regum Anglie, 
quas idem abbas inde habet, hujusmodi returnum habere et exe- 
cuciones facere consueverunt; idem comes prefatum abbatem 
hujusmodi execuciones per hujusmodi returnum sibi factum in 
hiis, que ipsum comitem et homines suos infra precinctum hundre- 
dorum predictorum commorantes contingunt, sicut execuciones 
ilas facere debet, et predecessores sui eas facere consueverunt, 
facere non permittit, in ipsius abbatis et ecclesie sue sancti Petri 
de Burgo sancti Petri dispendium non modicum et libertatis sue 
lesionem manifestam, ut dicit. Et habeas ibi etc. "Teste, ut 

supra. 
Hec sunt nomina Justiciariorum itinerantium apud Norham- 

toniam, in crastino sancti Michaelis, et per decem ebdomadas 

sequentes, anno regni Regis Edwardi tertio decimo, et anno 
Domini M*c*c? octagesimo quinto. 

Johannes de Vallibus, Willielmus de Saham, Rogerus Luveday, 

Johannes de Metingham, et Nicholaus le Gras. 

Et memorandum quod Rogerus de Hale fuit capitalis clericus 
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pro Rege. Et Gilbertus de Torentona fuit assignatus per Regem 
ad placitanda brevia que vocantur quo warento. 

Et Henricus de Tingdene clericus fuit assignatus per abbatem 
de Burgo ad recipienda et intranda catalla fugitivorum et suspen- 
sorum de libertate abbatis, et sedebat cum clericis ad coronam.